
Uchwała nr 7/2021 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 7 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

w sprawie opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierowniczego w szkole  

 

 

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, § 13 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 7 uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 3 Pani Ewelinie Kijance.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

……………………………………………………………… 

                                                                       (Przewodniczący Rady Pedagogicznej) 

 

 


